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

районе магазина «Колос» на ул.Фрунзе. Тел.8-912-
0384794

найдены ключи от квартиры + домофон на ул. 
Бр.Смольниковых,82. Тел.2-44-52

потеряна сумка с документами (паспорт, права, 
полис) 11 августа за лыжной базой. Тел.8-912-
6987788, ул.Павлова,16-2

утерян диплом на имя Биккиновой Ренаты Са-
идовны, номер 849285 от 25.06.1992г., прошу 
считать не действительным. Тел.8-982-6572745 
(Рената)

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
отдам сервант, самовывоз. Тел. 8-912-6170607
приму в дар костыли и трость регулируемую для 

инвалида. Тел. 8-912-2468144
отдам одежду муж., женск., зим. д/с, р.52-56. 

Тел. 8-900-2160194

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. кв. на Максимовке, с хорошим ремон-

том, или меняю. Тел.8-912-6988667
4-комн. кв., центр, около школы №3, 61 кв.м, 4 

эт., с/д, с/п, натяж.потолки, космет.ремонт. Тел.8-
919-3963469

4-комн. кв., Орджоникидзе, 4 , СДМ, 3 эт., 80 
кв.м, 2 млн. руб. Тел.8-922-1222946

4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, р-н 
шк.№2, 2 эт., 76 кв.м, большая кухня, индивиду-
альные приборы учета или обмен на 1-комн. кв., 
другие варианты. Тел.8-919-3769020

3-комн. кв., ул.Павлова,61, 59,6 кв.м, 4 эт. Тел.8-
982-6301661

3-комн. кв., 62,9 кв.м, счетчики, в новом доме, 
Максимовка. Тел.8-912-2867403

3-комн. б/у кв., Максимовка, 70 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, с/д, с/у раздел., комнаты изолиров,, балкон, 
1/5 эт., 1 млн руб., ипотека или мат.капитал. Тел.8-
919-3932625

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых,38, 53 кв.м, 
4/5 эт., балкон застеклен, с/п, с/д, с/у раздел., 
ипотека или мат.капиатал, 1300 т.р. Тел.8-919-
3932625

3-комн. кв., п. Бубчиково, 61,7 кв.м, 2/2, с/п, 
с/д, космет.рем., можно под мат.кап. Тел.8-982-
6962151

24  

АВГУСТ  2016

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение на стр.25

 РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

PRPR

НовосёловЪ
БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ

ул.Фрунзе, 34, 3 эт. оф.303  ТЦ "Планета одежды и обуви"  
ул.Пушкина,61.  8 919 378 98 20    8(343) 201 91 00
   Часы работы: пн-пт: с 10 до 18 ч., сб: с 10 до 16 ч., вс: по договоренности

Подбор квартир в новостройках
Екатеринбурга бесплатно. Берем в зачет вторичное жилье

Помощь в получении положительного 
решения по ипотеке. Ставка от 11%.ООО "ВЕЛЕС"

ПОКУПКА  ПРОДАЖА  ОБМЕН ЖИЛЬЯ, в т.ч. межгород
ИПОТЕКА  СРОЧНЫЙ ВЫКУП

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР И ДОМОВ  Работаем с мат.капиталом

Акция!

межжжжжжжжгогогогоооогоород

ЗАО «Алапаевская электросетевая компания» проводит 
работы по созданию АСКУЭ на трансформаторной подстан-
ции №103 находящиеся по адресу: г. Алапаевск ул. Спорта, 
17а и отходящей от нее ЛЭП-0,4 кВ.

Для безопасного производства работ необходимо отклю-
чение 2, 3 группы на ТП №103 с 23.08.2016г. по 31.08.2016г. 

График отключений 2, 3 группы от ТП №103 и объекты, по-
падающие под отключение

23.08.2016 – ул.Станкостроевцев, №№ 1-9, 2-10
25.08.2016 – ул.Победы, №№ 32-42
29.08.2016 – ул.Мужества, №№ 1-7, 2-8
31.08.2016 – ул.Зыряновская, №№ 12-18, 29-37, 
                           ООО «Регион»
24.08.2016 – ул.Доблести, № 16
26.08.2016 – ул.Мужества, №№ 13-27, 14
30.08.2016 – ул.Победы, №№ 1 А-41, 
                             ул.Кузнечная, №№ 2 А-8, 7, 
                             ул.Зыряновская, № 15, 
                  ул.Почета, №№ 9, 7/2, 13/1, 
                             магазин №24 (Борисова).
Время работ с отключением эл. энергии: с 8:00 до 17:00.

А.ВЕРИГА, главный инженер ЗАО «АЭК»

Внимание! Отключения!
К сведению 22, 23, 24 августа г.Алапаевск, КДЦ "Заря"

PR

КРОВЛЯ. ЗАБОР. 
ОБШИВКА.
МОНТАЖ. РЕМОНТ.
8 922 19 88 369

21 августа  КДЦ "Заря"

3-комн. кв., Бр. Смольниковых, 38, 4 эт., 54 кв.м, 
1 млн 300 тыс.руб. Тел.8-912-2053126

3-комн. кв. на берегу реки, 19 Партъсезда,14, 
все вопросы по телефону, цена при осмотре. 
Тел.8-912-2315688

3-комн. п/б кв., п.Октябрьский, ул.Луначарского, 
57 кв.м, зем.уч-к, большой дровяник, большой за-
пас дров – 670 т.р. Тел.8-919-3769020

3-комн. п/б кв., п.Западный, с/п, 2/2 эт., с/у со-
вмещен, дом кирпичный, телефон, интернет, сол-
нечная – 680 т.р. Тел.8-982-6747513

3-комн. б/у кв., 1 млн руб. Тел.8-963-0316931
3-комн. б/у кв., центр, Пушкина, 93, 63 кв.м, 

комнаты большие, теплая, 1 эт., во дворе детская 
площадка, 1550 т.р, торг. Тел.8-912-2445981

3-комн. кв., центр, Фрунзе, 1 эт., в 2017 году 
будет кап.ремонт, 1600 т.р. Тел.8-912-6876745

3-комн. кв. можно под мат.капитал + доплата. 
Тел.8-909-0136056, 8-922-2126853

3-комн. кв., 68 кв.м, 2 эт., центр, перепланиров-
ка, ремонт, балкон застекл., один собственник. 
Тел.8-9126893132

3-комн. б/у кв., 52 кв.м, ул.Пушкина, 101, во 
дворе находится шк.№3, сделан ремонт. Тел.8-
912-6158034

3-комн. кв., 57 кв.м, 2/2, центр. Тел.8-912-
2600102, 2-72-07

3-комн. б/у кв., ул.Кр.Орлов,5, р-н школы №2, 4 
эт., 80 кв.м, 2 балкона, кухня-студия, евроремонт. 
Тел.8-919-3769020

3-комн. кв., 72 кв.м, 2 эт., комнаты изолир., 
ул.Береговая, 46. Тел.8-953-6015747

3-комн.кв.  53,2 кв.м, П. Западный, центральное 
отопление, водонагреватель, вода центральная, 
2/2 этаж, без балкона, кап. ремонт дома, новые 
стояки, новый теплосчётчик на доме 950 т.р. 
Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., 58 кв.м, Пушкина,84, 4 эт., хороший 
двор, парковка. Тел.8-982-7017597

3-комн. кв., 60,4 кв.м, ул.Мира, 21, Станкозавод, 
5 эт., шикарный вид на пруд. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., 59,8 кв.м, с.Деево, 2 эт., с/п – 860 
т.р., срочно, торг. Тел.8-912-6381201

3-комн. кв., ул.пл., 70,2 кв.м, Пушкина,116, 1 
эт., лоджия, евроремонт, перепланировка, теплые 
полы. тел.8-912-6345956

3-комн. кв., ул.пл., 67,6 кв.м, Максимовка, 
ул.Н.Островского, 4/1, 2 эт. Тел.8-912-2877112

3-комн. кв., 58 кв.м, ул.Фрунзе, 51, ул.пл., 5 эт., 
лоджия, перепланировка. Тел.8-982-7124095

3-комн. кв., 53,9 кв.м, ул.Пушкина, 35, ремонт, 2 
эт. Тел.8-982-6435114

3-комн.кв., Пушкина,160,  55 кв.м, с/п, с/д, 
ремонт, балкон застеклен, с/у раздельный, 1 
млн.250 т.р. или меняю на  2-комн. квартиру с ва-
шей доплатой. Тел.8-982-6967544

3-комн.кв. в Сев.части, Урицкого, 44,2 кв.м, 1 эт., 
не дорого.                                                                         Тел.8-
982-7330279

3-комн. кв., 58,9 кв.м, Н.Островского 12/2, 5 эт., 
обмен на дом. Тел.8-982-6391315

3-комн. б/у кв., 58,4 кв.м, сев. и южная сторона, 
1 эт., Пушкина,95. Тел.8-912-2285810
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3-комн. п/у кв. в Октябрьском, 67кв.м, все ком-
наты изолир, 1/2 этаж, с/у совмещен, вода, печное 
отопление, или меняю. Тел.8-982-7330279

3-комн. кв., Крылова,9. Тел.8-912-6213898
3-комн. кв., Станкозавод, 2/2, 1060 т.р. Тел.8-

912-6213898
3-комн. б/у кв., 1/5, Ордженикидзе, 4, 

81/65/10,5 кв.м, лоджия застеклен., евроремонт, 
с/п, с/д, гардеробная, с/у разд., в/нагрев., 1 млн 
650 т.р., срочно. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., в центре, ул. Фрунзе, 47. Тел.8-912-
2034579

3-комн. кв., п.Сосновый Бор, Артемовского 
р-на, балкон, с/п, натяжные потолки, 2 шкафа-ку-
пе, встроен. кух.гарнитур, душ.кабина, в хор.сост., 
вся инфраструктура рядом – мат.кап., рассрочка, 
ипотека. Тел.8-963-8569893, 8-912-6204635

3-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Фрунзе, 49, 5 эт., 
60 кв.м, комнаты изолиров, лоджия. Тел.8-912-
6719054

3-комн. б/у кв., 1 эт., с/п, счетчики, косметич.
ремонт, 77 кв.м, солн.сторона, или меняю на б/у 
дом. Тел.8-912-2008735, 8-912-2304227

3-комн. п/б кв., 70,4 кв.м, п.Октябрьский, 2/2 
эт., теплая, солнечная сторона, косметич. ремонт, 
комнаты изолир., с/у совмещен, центр. вода, 
канализ., в/нагрев., подвал. Тел.8-919-3889020, 
8-912-2034515

3-комн. кв. в центре, недорого, 55 кв.м, 1 эт. 
Тел.8-912-0350677

2-комн. б/у кв., центр, ул.Береговая, 36, 3 эт., 
комн. изол., высокие потолки, ремонт, 1500 т.р., 
торг. Тел.8-912-0351695

срочно, 2-комн. кв., поселок курорта «Само-
цвет», 45 кв.м, 2 эт. в 5-эт. доме, комнаты изо-
лир., балкон застеклен, с/д. Тел.8-919-3906873, 
8-953-6037838

2-комн. б/у кв., 3 эт., п.В.Синячиха, 
ул.Октябрьская. Тел.8-912-2745052

2-комн. б/у кв., центр, комнаты изолир., 46 кв.м, 
ремонт, с/у совмещен, теплая, середина дома, 
ул.Фрунзе, 64,1600 т.р., торг. Тел.8-982-7306833

2-комн. кв., ул.III Интернационала, 8, 1/5 эт., 
ул.пл., 50 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., се-
редина дома - 1150000 руб., собственник. Тел.8-
912-2217139

2-х комн. кв. 41,2 кв.м, центр, 2 этаж, 810 т.р., 
рядом школа. Тел. 8-982-7017597

2-комн. кв. 57 кв.м, в 4-х кв. блочном доме, газ.
отопление, вода, с/у, паркет ламинат, натяжные 
потолки, зем.уч-к, за содерж. жилья, ОДН, кап.
репомнт не предъявляется. Тел.8-982-7036054

2-комн. кв., 44,7 кв.м, ул.Пушкина,114, 1300 
т.р., торг. Тел.8-962-3238519

2-комн., б/у кв., 52 кв.м, Максимовка, 3 эт., 
теплая, душевая кабинка, в/нагреватель на 80л. 
Тел.8-912-6085180

2-комн. кв., 56 кв., 3 эт., центр, балкон засте-
клен, перепланировка. Тел.8-909-7013662

2-комн. б/у кв., 47,5 кв.м, 3 эт., центр. Тел.8-
912-6651753

2-комн. кв., центр. Тел.8-908-8833117 (Ирина)
2-комн. кв., 42,3 кв.м, П.Абрамова,19, 4 эт., хо-

роший ремонт. Тел.8-912-6381201
2-комн. кв., 46 кв.м, комнаты смежные, с/у раз-

дельный, ремонт, балкон застеклен, рядом школа, 
д/с. Тел.8-992-0027501

2-комн. кв., п.Бубчиково, 54 кв.м, комнаты изо-
лир., кв. просторная, 1эт., можно под мат.кап. 
Тел.8-982-6962151

2-комн. б/у кв., 44,1 кв.м, п. Заря, 
ул.Набережная, 16, 1 эт., 750 тыс.руб. Тел.8-982-
6300431 (Сергей)

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, светлая. 
Тел.8-992-0032885

2-комн. кв. у клуба Ленина, с/д, интернет, рядом 
садик, школа, остановка или меняю на 1-комн. кв. 
с доплатой. Тел.8-953-6024706

2-комн. кв., ремонт, срочно, торг. Тел.8-912-
2296432

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, 2/5 эт., курорт Само-
цвет, ул.Центральная,6,, балкон, с/у раздел., 460 
т.р., ипотека или мат.капитал. Тел.8-919-3932625
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2-комн. б/у кв., п.Октябрьский, 48,8 кв.м, ком-
наты изолир., большие кухня и коридор, с/у разд., 
лоджия 6м – 900 т.р., торг. Тел.8-912-6360315, 
8-912-6762298 (вечером)

2-комн. кв., сев.часть, 2 эт., 55 кв.м, 1 млн 150 
тыс. руб. Тел.8-912-2053126

2-комн. кв., п.Зыряновский, 41 кв.м, с ремонтом, 
вода, выгребная яма, отопление электро+печь, 
теплая, светлая, рядом сосновый бор, цена при 
осмотре. Тел.8-912-6628189

2-комн. б/у кв., центр, 4 эт., хороший ремонт, 
частично с мебелью, 44,3 кв.м. Тел.8-982-6904076

2-комн. кв., 41,6 кв.м, Станкозавод, солнечная, 
теплая, уютная, с балконом и мебелью. Тел.8-912-
2679081, 8-952-1365569

2-комн. б/у кв., 4/5 эт., 44 кв.м, с/п, в/нагрев., 
приборы учета. Тел.8-919-3838471

2-комн. кв., центр, высокий 1 эт., свободная, 
1150 т.р., торг. Тел.8-961-7667365 (Юра)

2-комн. кв., центр, 1 эт., совбодная, 1150 т.р. 
Тел.8-961-7667365 (Юра)

2-комн. кв., Рабочий городок, 2 эт. Тел.8-912-
2880012

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., с/п., с/д, балкон, 
дом после кап. ремонта. Тел.8-912-2111312

2-комн. б/у кв. на Максимовке, ремонт, 3 эт., 
52,1 кв.м. Тел.8-912-6085180

2-комн. кв. в центре, 42,1 кв.м, 3 этаж, бал-
кон, ремонт, хороший двор, парковка. Тел.8-982-
7330279

2-комн. кв. в северной части города, 1 эт., 49 
кв.м, с/п, сейф дверь, гараж с ямой в подарок. 
Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., ул.пл., 52 кв.м, ул.Калинина, 7/1, 
хороший ремонт, 2 эт. Тел.8-982-7017617

2-комн кв. 50 кв.м, в р/г ул. Л.Толстого отопле-
ние печь+элект, колонка 680 , рассмотрим мате-
ринский  капитал и ипотеку, обмен на 1-комн. кв. 
Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 49,1 кв.м, Раб.городок, в 4-кв. 
шлакоблочном доме, газ, вода, теплые полы, с/у. 
Тел.8-982-6391315

2-комн. кв., 56 кв.м, центр, 2 эт.; дом, 194,1 
кв.м, недострой, сев.часть. Тел.8-982-7017617

2-комн. кв., ул.Софонова,58, 59,5 кв.м, кухня 9,7 
кв.м, два шкафа купе, высокие потолки. Тел.8-961-
7649528, 8-912-6801301

2-комн. б/у кв., 2 эт., 38,9 кв.м, Тюрикова,20. 
Тел.8-912-6622407

2-комн. кв., курорт  Самоцвет, 46 кв.м, 2/5 эт., 
балкон, без ремонта, 460 т.р., комнаты изолиро-
ванные, с/у раздельный. Тел.8-982-6967544

2-комн. кв. ул. Тюрикова,15, комнаты изолиро-
ванные, с/у раздельный, 5\5 эт, 43 кв.м, 1 млн 
50т.р. Тел.8-919-3932625

2-комн. б/у кв., 5/5 эт., евроремонт, ул.19 Парт-
съезда,12. Тел.8-912-2447288

2-комн. кв. в новостройке, ул.Толмачева,12, 1 
эт., комнаты изолиров., 46 кв.м, с/п, полулоджия 
застеклена, 1100 т.р. Тел.8-919-3989225

2-комн.кв. в центре ул.Пушкина,66, дом кир-
пичный, 3/5 этаж, 44 кв.м, с/п, теплая, светлая, 
не угловая, водонагреватель в подарок, цена 1150 
т.р. Тел.8-919-3989225  

2-комн. кв., центр, П.Арбрамова, 4 эт., 42,3 кв.м, 
сост.обычное. Тел.8-953-6064864

2-комн. б/у кв., 2 эт., Тюрикова,20, 1200 т.р. 
Тел.8-912-6622407

2-комн. б/у кв., центр, 4 эт., ул.С.Перовской,25, 
или меняю на 1-к б/у кв., в центре. Тел.8-912-
2296925

2-комн. п/б кв., 38,2 кв.м, отопление, туалет, 
с/п, с/д, цена и торг при осмотре, варианты обме-
на. Тел.8-912-6956727 (после 20:00)

2-комн. б/у кв., 44,7 кв.м, 2 эт., п.Революции, 
сост.хор., теплая, солнечная, овощ.кладовки в 
подвале дома. Тел.8-952-7351899

2-комн. б/у кв., ул.пл, 47,8 кв.м, п.Заря, 1 эт., 
лоджия застекленая, с/п, с/д, теплые полы, кух.
гарнитур, инд.заказ, угловая, теплая. Тел.8-912-
0351699, 8-904-1704603

2-комн. б/у кв., 42,1 кв.м, п.Заря, сделан ре-
монт, теплая, интернет, сад. Тел.8-952-7348770

2-комн. кв., Максимовка 5/5. Тел.8-912-6213898
2-комн. кв., Комсомольская,32. Тел.8-912-6213898
2-комн. кв., Павлова, 1200 т.р. Тел.8-912-

6213898
2-комн. б/у кв., 41,2 кв.м, ул.Софонова, 52, 2 

эт., теплая, солнечная, с/п, с/д, балкон застеклен, 
с/у совмещен, комнаты смежные, сарай с овощ. 

ямой. Тел.8-963-
0365365, 2-27-33, 
2-24-56

1-комн. кв. в цен-
тре 850 т.р. Тел.8-
912-6213898

1-комн. кв., 
ул.Чапаева, 26, 4/5, 
35 кв.м, с ремонтом. 
Тел.8-912-6213898

1-комн. кв., 39 
кв.м, 2 эт., кухня 7 
кв.м, застек.утепл.
лоджия, 6 кв.м, 
новый ремонт в 
ванной. Тел.8-912-
2495083, 8-919-
3985896

1-комн. б/у кв., центр, ул.пл., 4эт., балкон, сере-
дина дома, газ, 32 кв.м, счетчики воды, в/нагрев., 
кирпичный дом, 920 т.р. Тел.8-912-2302201

1-комн. б/у кв., 29,8 кв.м, Станкозавод, 4 эт., 
теплая, светлая, трубы поменяны, 850 т.р., торг. 
Тел.8-912-2851166 (Ирина)

1-комн. кв., Толмачева,12. Тел.8-912-6213898
1-комн п/б кв., центр, 40 кв.м, 450 т.р. Тел.8-

912-6213898
1-комн. кв., Максимовка, 2/5, с/п, с/д. Тел.8-

912-6213898
1-комн. б/у кв., 30,9 кв.м, Пушкина. Тел.8-912-

2642848
1-комн. кв., 30,2 кв.м, Пушкина,93, без ремонта, 

телефон, в/нагрев., ИПУ, недорого. Тел.8-912-
6581710

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, 2 эт., ул.Тюрикова, 20 
(маг.«Свой дом»), светлая, теплая, с мебелью, 
торг при осмотре, ремонт. Тел.8-912-0526196

1-комн.кв., В.Синячиха, ул. Бажова, 28,5 кв.м, 
3/3 этаж или меняю на 1-комн. кв. в Алапаевске. 
Тел.8-919-3989225

1-комн. б/у кв., 4 эт., 34 кв.м, солнечная сторо-
на, балкон, окна, счетчики и тд., 1 млн 100 т.р. 
Тел. 2-34-59

1-комн. б/у кв., Бр.Серебряковых,13, 2/5 эт., 30 
кв.м, с/п, с/д, в/нагрев., балкон, рассм.мат.капи-
тал или ипотеку, 850 т.р. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 27,5 кв.м, п.Заря, центр. отопление, 
вода, 2 эт., зем. уч-к рядом с домом. тел.8-982-
7116283

1-комн. б/у кв., центр, кооператив, 28,9 кв.м, 
после ремонта, теплая, солнечная, новая про-
водка, сантехника, с/п, ИПУ. Тел.8-982-6634944, 
8-965-5048651

1-комн. б/у кв., Максимовка, 2 эт.,газ, 32 кв.м, 
Н.Островского 12/1, 1050 т.р. Тел.8-912-6784435

1-комн. кв., малосемейка, пос.Максимовка, 4 
эт., ул.Калинина,9-25. Тел.8-912-2822872

1-комн. б/у кв., 27,6 кв.м, Максимовка, 7/9, 
балкон-лоджия, с/д, счетчики, 700 тыс.руб. Тел.8-
900-2161441

1-комн. кв., Максимовка, 1 эт., 31,8 кв.м, чи-
стая, космет.ремонт. Тел.8-982-6712089

1-комн. кв., на Станкозаводе, 30 кв.м, 3/5, 
пл.балкон, юж.сторона, трубы поменены, 850 т.р. 
Тел.8-982-6962151

1-комн. б/у в Октябрьском, с/п, 28 кв.м, 500 т.р. 
Тел.8-919-3963469

1-комн. б/у кв., 34 кв.м, 5/5 эт., центр, все но-
вое, заходи и живи, большой гараж в подарок. 
Тел.8-908-9208484

1–комн. кв. 8/9 на Максимовке 28 кв.м, стекло-
пакеты, сейф дверь, лифт работает 690 т.р. Тел.8-
919-3932625

1-комн. н/б кв., р-н Телевышка, сделан ремонт, 
новая баня + малуха, 3с., 450 т.р., или возможен 
обмен. Тел.8-982-6672473

1-комн. б/у кв., 3 эт., 27,8 кв.м, ул. Павлова, 
центр, 850 тыс. руб. Тел.8-982-6271660

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, можно под мат.
капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. кв., 1 эт., 20,5 кв.м, печное отопление, 
середина дома, теплая, зем.уч-к, р-н Телевыш-
ки, 200 т.р, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-909-
0052667

1-комн. б/у кв., 31,2 кв.м, ул.Калилина, 4/9 эт., 
с/у совмещ,, кладовка, с/п, с/д, балкон застеклен, 
750 т.р, или обмена на дом, 30 кв.м, зем.уч-к 
3с.,вода, баня. Тел.8-919-3932625

1-комн. п/б кв., 19 кв.м, Лесников, печное ото-
пление, вода колонка, подполье, зем.уч-к, 300 т.р., 
мат.капитал или ипотека. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., Мира, 40 кв.м, 2/2 эт., балкон, боль-
шая кухня, с/у раздельн., 850 т.р., рассм.мат.капи-
тал или ипотеку. Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., 31 кв.м, 1 эт., без ремонта, ма-
лосемейка, Бр.Бессоновых,39, рассм.мат.капитал. 
Тел.8-922-6080720

1-комн. кв., Максимовка, 9 эт., 30,2 кв.м, 820 
тыс.руб. Тел.8-922-1222946

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 101, 5 эт., 30,5 
кв.м, балкон застеклен, солнечная сторона, се-
редина дома, в/нагрев., счетчики на газ и воду – 
1050000 руб. Тел.8-912-2654368

1-комн. б/у кв., центр, Бр.Останиных, 55, 2/5, 
31 кв.м, с/п, ламинат, 950 тыс.руб, 1/2 дома, 
Ялуниха, газ, вода, канализация, душ.кабинка, 
крытая ограда, баня, ухож.огород – 3с. Тел. 8-909-
0095105, 8-919-3652377

1-комн. б/у кв., центр, 5 эт., кровать 2-х спаль-
ная, без матраца. Тел.8-912-6711163

1-комн. б/у кв., центр, ул.Павлова, 25, юж. сто-
рона, 5 эт., ремонт, ванная – кафель, натяжной 
потолок, встроенный шкаф, с/п, с/д, система ка-
нализ. новая. Тел.8-912-6434494

1-комн. б/у кв., 2/4 эт., 31 кв.м, ул.Бр.Смоль-
никовых, 26, балкон, счетчики, угловая, новая сан.
техника, 800 т.р., ипотека и мат.капитал возмож-
ны. Тел.8-950-5576131, 8-965-5061083

1-комн. б/у кв., 30 кв.м, 4 эт., Станкозавод, 
хор.ремонт, недорого. 950 т.р., торг. Тел.8-
9122489194

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, центр, 1 этаж, без ре-
монта, ул. Фрунзе,41, 850 т.р. Тел.8-912-6875933

1-комн. п/б кв., 27,7 кв.м, центр, отопление, 
вода, туалет, 450 т.р. Тел.8-919-3893291
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ПРОДАЕТСЯ 
действующий 
продуктовый МАГАЗИН, 
пл.80 кв.м, с гаражом, 50 кв.м,
в метре от магазина, участок 
и помещение в собственности.
Тел.8-912-652-5496

Ре
кл

а
м

а

ПАВИЛЬОН «Заречный», 
80 кв.м, два отдела, вода, кана-
лизация, МЕНЯЮ на любое 
жилье, можно в пригороде, 
или авто.
Тел.8-982-6314983
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Собственник комнаты 
в квартире № 7, ул.Говырина, 
д.11, уведомляет лиц, имею-
щих право преимущественного 
приобретения, о продаже своей 
комнаты по цене 300000 
                   (триста тысяч) рублей.
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КУПЛЮ ДОРОГО 
АККУМУЛЯТОРЫ, 
б/у, всех марок и типов. Са-
мовывоз. Расчет в течение 15 ми-
нут с момента вашего звонка.
Тел.8-912-2594080            Реклама

Вкусный уголок

При горячем способе приготовления малинового желе, 
джема или варенья, так необходимого при простуде или 
для укрепления иммунитета, теряется большая часть ви-
таминов. Это желе готовится холодным способом. Поэто-
му зимой оно будет просто находкой.
ПРОДУКТЫ Малина - 1 кг
   Сахар - 2 кг
ПРИГОТОВЛЕНИЕ
Малину перебрать. Выжать из малины сок, используя 

шнековую соковыжималку. Можно обойтись и без нее, но 
тогда вам придется перетерать целые ягоды с сахаром, и 
это будет не желе, а джем. В таком случае, можно увели-
чить количество сахара на пол килограмма. 
Всыпать в сок сахар. Размешивать сахар до его практи-

чески полного растворения. 
Перелить малиновое желе в стерилизованную банку и 

закатать.
Все. Желе готово. Хранить малиновое желе можно при 

комнатной температуре, главное не на солнце.
Приятного вам чаепития. И... не болейте!

16 августа - удивительный праздник – День мали-
нового варенья. Был придуман сообществом серви-
са Daily-menu.ru в 2015 году. И выбор даты для этого 
«вкусного» дня не случаен. Ведь в этот день на Руси 
праздновали Малинник – праздник, посвященный 
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
Â ïîëèêëèíèêó Àëàïàåâñêîé ÃÁ íà âðå-
ìåííóþ ðàáîòó òðåáóåòñÿ:
ÎÏÅÐÀÒÎÐ ÝÂÌ
- îêëàä 7000 ðóáëåé,
- íîðìàëüíàÿ ïðîäîëæèòåëüíîñòü ðà-
áî÷åãî âðåìåíè ñ 08:00 äî 16:42,
- îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî, ñî-
ãëàñíî êîëëåêòèâíîãî äîãîâîðà.
Îáÿçàòåëüíîå íàëè÷èå äèïëîìà î 
ñðåäíåì îáðàçîâàíèè.
Äîïîëíèòåëüíóþ èíôîðìàöèþ ìîæíî 
ïîëó÷èòü ïî òåëåôîíó îòäåëà êàäðîâ:
8 (34346) 3-20-61
http://àöãá.ðô/?p=394
https://ok.ru/group52830756077723
https://new.vk.com/alapaevskcgb.

Â êàôå «Êè÷è» òðåáóþòñÿ:
  - ÏÎÂÀÐ;
  - ÊÓÐÜÅÐ;
  - ÊÓÕÎÍÍÛÉ ÐÀÁÎÒÍÈÊ;
  - ÎÔÈÖÈÀÍÒ.
Òåë.8-902-277-7700

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП 
АВТО

Тел.8-902-274-9388
8-922-031-8777PR

1-комн. кв. 31 кв.м, центр, южная сторона, бал-
кон. Тел.8-912-2852737

1-комн. б/у кв., центр, ул. Бр.Останиных, 4 эт. 
Тел.8-9126385079

1-комн. кв., ул.пл., 1/5 эт., балкон, Максимовка. 
Тел.8-982-6197676

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, по Бр.Бессоновых, 4 
этаж, 780 т.р. Тел.8-982-7437847

1-комн. б/у кв., 34,8 кв.м, п.Октябрьский, 1 эт., 
лоджия 6м, солнечная сторона, рядом остановка, 
магазин, состояние хорошее, 650 т.р. Тел.8-982-
6379620

1-комн. кв., 30 кв.м, ул.Фрунзе, 41, 1 эт., окна 
на аллею – 750 т.р. ипотека, кредит. Тел.8-912-
2315188

1-комн. н/б кв. в сев.части, 23 кв.м, мат.капитал, 
стиральную машинку автомат, б/у, SAMSUNG, 3,5 
кг. Тел.8-982-6919630

1-комн. кв., 27 кв.м, 2/9 эт., балкон застеклен, в/
нагреватель, железная дверь, стеклопакет, 650 т.р. 
Тел.8-912-6164516

1-комн. кв., 4/5 эт., 31,5 кв.м, ул.Фрунзе, 49, 
с/п, счетчики; 1-комн. кв., 1/5 эт., 30,5 кв.м, ул.Бр.
Смольниковых, 26, с/п, счетчики, в/нагрев., новые 
радиаторы отопления. Тел.8-953-8271117

1–комн. кв. 5/9 на Максимовке 28 кв.м, стекло-
пакеты, сейф дверь, лифт работает 690 т.р., рас-
срочка, мат.капитал или обмен на дом + доплата. 
Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., центр, ул.Фрунзе, 41, 1 эт., окна во 
двор, ремонт, мебель, технику оставляем – 900 
т.р., торг. Тел.8-922-2032012 (Сергей)

1-комн. кв., центр, 4 эт., ул. пл., очень хороший 
ремонт, 34 кв.м, большая лоджия, торг. Тел.8-912-
0350677

квартиру в центре 56 кв.м, 3 эт., теплая, с/п. 
Тел.8-912-6936664 (Сергей)

квартиру-студию, 30 кв.м, в малосемейке. Тел.8-
952-7363083

квартиру в доме, собственник Тел. 8-919-
3818726  

комнату 22,5 кв.м (29,5) в коммунальной кв., кух-
ня на 2-х, есть вода и центр отопл., 2 эт., 200 т.р. 
Тел.8-908-9231826

комнату, отдельный вход, ремонт сделан, вода, 
р-н Сангородка. Тел.8-912-6933777

комнаты в общежитии Дока, 16, 32 и 50 кв.м, б/у, 
от 200 т.р. Тел.8-912-2808719

две комнаты в г. Екатеринбург, 16 и 18 кв.м, 
2/2, 250 м от м.Чкаловская, возможна рассрочка. 
Тел.8-906-8016675

комнату в 2-комн. кв., 17 кв.м, пушкина,114, 1/5 
эт., 450 т.р. Тел.8-919-3932625

комнату, 13 кв.м, в 3-комн. кв., 2/2 эт., 
ул.Бочкарева, отопление центр., вода, 250 т.р., 
ипотека или мат.капитал. Тел.8-919-3932625

комнату, 13 кв.м, Ленина,12 с хорошим ремон-
том, с/п, с/д, есть кладовка, 350 т.р., ипотека или 
мат.капитал. Тел.8-919-3932625

комнату, 17 кв.м, в 2-комн. кв., Пушкина, 114, 
1/5 эт., общие кухня, с/у, 450 т.р, ипотека или мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

комнату, Ленина,16, 4 эт., 13,7 кв.м, 350 т.р. 
Тел.8-922-1222946

комнату в Екатеринбурге, 19 кв.м, 4 эт., ремонт, 
вода в комнате, шкаф купе, кухонный гарнитур. 
Тел.8-912-6893132

Продаю: 
- СРУБЫ ДЛЯ БАНЬ, 
2х5х3, из осины, возможен 
комплект доски к срубу.
Возможна доставка.
- запчасти 
  к а/м УАЗ, Газель.
Тел.8-912-2429666, 
8-904-5444951 Ре

кл
а

м
а

К сведению

Полицейские Алапаевска 
проводят оперативно-
профилактическое 
мероприятие «Должник»
В целях повышения взыска-

ния административных штра-
фов в период с 15 по 19 авгу-
ста 2016 года на территории 
оперативного обслуживания 
МО МВД России «Алапаевский» 
проводится комплексное опе-
ративно-профилактическое 
мероприятие «Должник». Цель 
данного мероприятия заключа-
ется в обеспечении исполнения 
постановлений о наложении 
административных штрафов 
на должностных лиц и граждан, 
ликвидации задолженности по 
наложенным административ-
ным взысканиям в виде штрафа.

Административный штраф 
является самой популярной 
административной санкцией. 
Однако многие правонаруши-
тели злостно уклоняются от его 
уплаты. Важно знать, что своев-
ременная уплата администра-
тивного штрафа заканчивается 
по истечении 60 дней со дня 
вступления постановления о 
наложении административного 
штрафа в законную силу. При 
этом граждане, не оплатившие 
штраф в установленный срок, 
совершают уже новое админи-
стративное правонарушение, 
предусмотренное ч. 1 ст. 20.25 
КоАП РФ – уклонение от испол-

нения административного нака-
зания. На сегодняшний день за 
данное нарушение Кодексом об 
административных правонару-
шениях предусмотрена ответ-
ственность в виде наложения 
административного штрафа в 
двукратном размере от сум-
мы неуплаченного штрафа, 
но не менее одной тысячи ру-
блей, либо административный 
арест на срок до 15 суток. На 
сегодняшний день не оплатили 
штраф 4312 человек на общую 
сумму 2156000 рублей. 

Уважаемые граждане, еще 
раз напоминаем, что оплату 
административных штрафов 
необходимо производить сво-
евременно, не откладывая в 
«долгий ящик». Оплату можно 
произвести в кассе отделения 
Сбербанка России. Оплаченную 
квитанцию необходимо сохра-
нять в течение 1 года. 

По всем возникшим вопро-
сам, а также для получения 
квитанции для оплаты админи-
стративного штрафа вы можете 
обратиться по адресу: ул. Крас-
ной Армии, 7, кабинет № 249 
либо по телефону 3-42-82.

МО МВД России 
«Алапаевский»

Çàáîðû. Âîðîòà. Êà÷åëè. 
Ñêàìåéêè. Âõîäíûå ãðóïïû.  
Êîçûðüêè. Êðîâëÿ. Ôàñàä. 
Îêíà, äâåðè ÏÂÕ.
Отопление. 
Водоснабжение.

Тел.8-992-0138644, 
8-952-1305203, 8-932-1284975 PR

Изделия 
под заказБЕСЕДКИ

Продаю: 
ДОСКУ, БРУС 
(любой), речник, 
навоз, перегной; 
деревянные окна 
и двери; каркасы 
для теплиц (под 
поликарбонат); 
пшеницу, ячмень, 
дробленку, 

комбикорм, 
сено;
срубы бань - 
рассрочка; 
сухие дрова 
чурками, колотые, 
горбыль пиленый, 
евровагонка 
(осина, сосна).

PR

Требуются СТОЛЯРЫ.
Тел.8-965-5106121

комнату в 2-комн. б/у кв., центр, 5/5 эт., рассм.
ваши предложения. Тел.8-912-2183398

комнату в г. Екатеринбург, центр, 6 дисков R13, 
б/у на классику. Тел.8-922-6169408 (Андрей)

недостроенный коттедж, г.Реж, ул.Кольцевая, 6, 
320 кв.м. Тел.8-982-7251517

коттедж, 155 кв.м, центр, газ, сауна, ванная, 
душ, 2 саузла, ремонт 2015, большой крытый 
забетониров. двор, большой гараж. Тел.8-952-
1353398

коттедж, 2-этажный из твин блока,  в рабочем 
городке, с\п, с\д, 160 кв.м, гараж, кочегарка, тре-
буются внутренние работы, скважина 25 метров, 7 
соток,  2 млн. руб. Тел.8-912-6723191

коттедж, 400 кв.м, газ, вода, канализация, 5 
комнат, бассейн, 2 сауны, 2 гаража. Тел.8-982-
7330279

коттедж, новый, б/у, 70 кв.м, евроотделка, 
центр. вода, гараж, 1 млн. 600 тыс.руб. Тел.8-950-
6573233

дом по ул. Л.Толстого,16. Тел.8-912-6213898
дом, 42,9 кв.м, д.Алапаиха, Н.Кузнецова, 15, 2 

гаража, 2 ямы, конюшня, кочегарка, баня, вода. 
Тел.8-912-2927317

дом, центр, 59,9 кв.м, вода, электроотопление, 
2 этажа, с/у дома, душевая кабина. Тел.8-982-
7017597

дом, 47,1 кв.м, с.Толмачева, земля 15,6с., под 
дачу, строительство, 410 тыс.руб. Тел.8-982-
7330279

дом в сев.части 32 кв.м, отопление печное – га-
зовый стояк у дома, с/п, с/у, вода центральная, хо-
рошее место под строительство, 15 с. в собствен-
ности 950 т.р. или меняю на 1-комн. кв.  Северная 
часть  или Максимовка. Тел.8-912-6723191

дом, 43,7 кв.м, п. Зыряновский, вода, печное 
отопление, гараж, баня, надвор.постр., земля 12 
с. Тел.8-982-7017617

дом, 52,5 кв.м, с.Толмачево, скважина, электро-
отоплен.+ тв.топл., баня, с/у в доме, земля 18,7с. 
с насаждениями. Тел.8-912-2877112

дом, 30 кв.м, вода в доме, газ.стояк у ворот, 10с. 
Тел.8-912-6088140

часть дома, 30 кв.м, с/п, вода центр., нат.по-
толки, стенка, кух.гарнитур, баня новая, зем.уч-к. 
Тел.8-912-6164594

дом, п.Октябрьский, 162 кв.м, вода в доме, вы-
гребная яма, душ.кабинка, баня в доме, крытая 
ограда. Тел.8-982-6117051

домик, 20 кв.м, Максимовка, ул.Республиканская 
(у стадиона), 12 с., газ рядом. Тел.8-912-0519215

дом, ул.Н.Алапаевская,1, 9с. Тел.8-912-2967194
дом, п.Заря, 72,8 кв.м, б/у, баня, 10с., отличное 

состояние. Тел.8-912-2018361
дом, максимовка, р-н «Центральный стадион». 

Тел.8-912-0519215
дом, 42 кв.м, с. Толмачево, вода, с/п, 

баня,электроотопл., земля 20с. Тел.8-9827017617
срочно, дешево дом, 76,1 кв.м, ул.Пушкина,2 

этажа, б/у или обмена на 1-комн. + доплата, низ-
кая цена. Тел.8-912-6381201

дом, 62 кв.м, п.Зыряновский, вода, печн.отопл., 
земля 12с., ухоженная с насаждениями. Тел.8-
982-6435114

дом, 64 кв.м, недострой, сев.часть, стояк газа, 
земля 9с. – 450 т.р. Тел.8-982-6435114

дом на вывоз, 30 кв.м, Ялуниха, цена при осмо-
тре, дешево. Тел.73-2-49

дом, ул. Фрунзе, вода в доме, площадь 40 кв. 
м., 2 комнаты, печное отопление, земля 9с. в соб-
ственности, баня, хоз. постройки, рядом централь-
ная канализация, 800 т.р. Тел.8-919-3932625

недостроенный дом, Максимовка, 11с., в соб-
ственности, газ, вода, выгребная яма. Тел.8-982-
7070675

дом, ул.Ялунинская, гараж, скважина, беседка, 
земля в собст., крыша новая, натяжной потолок, 
с/п. Тел.8-961-7678958

1/2 дома, 40 кв.м, Раб.городок. Тел.8-912-
6381201

1/2 дома 52,5 кв.м, в Раб.городок, 3 комнаты, 
вода, электроотопление, душ. каб, туалет в доме, 
отличный ремонт. Тел. 8-982-7017597     

1/2 дома, 51,1 кв.м, Сев.часть, водяное топле-
ние, все рядом, д/с. Тел.8-912-2877112

1/2 дома в рабочем городке, обшит сайдингом, 
новая крыша, 3 комнаты, 63 кв.м,  пристрой, ото-
пление водяное и электро, вода в доме, водона-
греватель, с/у новый- выгребная яма, баня, 900т
.р.                                             Тел.8-919-3932625   

часть жилого дома, ул.Чайковского, 38 кв.м, ото-
пление печное, вода колонка, земля в собстве, 7с., 
гараж, сарай, овощная яма, 260 т.р, ипотека, мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

дом, 41 кв.м, земли 6с, в собств., вода, кана-
лиз., печное отопление, овощ.яма, крытый двор, 
п.Октябрьский. Тел.8-953-3870488 (Надежда)

дом, 66 кв.м, Северная часть, газ, вода, новая 
баня, гараж, огород-сад (яблони, груша, вишня), 
крытая ограда, 2 теплицы, цена снижена до конца 
августа. Тел.8-982-6667081, 8-906-8453996

дом, 40 кв.м, п.Откябрьский, с/п, сайндинг, 
скважина, телефон, интернет, баня, крытая ограда, 
огрод, насаждения, теплицы. Тел.8-912-0311733

дом на Максимовке, ул. Челюскинцев, 16, 35 
кв.м. Тел.8-919-3861580

недострой, сев.часть, земли 12с., газ рядом, 
380В, вода на участке. Тел.8-919-3932625

дом, ул.Фрунзе, 850 т.р., ипотека, мат.капитал. 
Тел.8-919-3932625

дом, ул.Защиты, вода, баня, огород 12с, новая 
теплица, начат пристрой, рядом школа, д/с, мага-
зины, проведен интернет. Тел.8-982-7016522

дом, центр.канализ., земля в собств. Тел.8-952-
1341504

дом, недостроенный, в Северной части, 136 
кв.м, из шлакоблока, 12с земли, 1 млн 50 тыс.руб. 
Тел.8-982-6962151

дом, 2-эт., уч-к 12с, 47 кв.м, канализ., отопле-
ние, крытый двор, центр, или меняю на 1-комн. 
б/у кв. с доплатой. Тел.8-982-7090622

дом на Максимовке. Тел.8-912-6093638
дом на Максимовке, 33 кв.м, уч-к 6с, с/п, яма, 

крытая ограда, скважина – 800 т.р., или меняю 
на 2-комн. б/у кв. с моей доплатой. Тел.8-950-
6405205

дом, 103 кв.м, Максимовка, б/у, баня, торг. 
Тел.8-982-7330279

дом жилой со всеми постройками, вода. Тел.8-
900-2160194

дом в северной части, уч-к 6с., плодовые ку-
старники, летняя скважина, 600 тыс.руб. Тел.8-
919-3635710

дом, 50 кв.м, Сев.часть, газ, скважина, канали-
зация, слив, овощная яма, душ.каб., земля 6с., 
800 т.р. Тел.8-982-7437847

дом, 85 кв.м,  рабочий городок, скважина, баня, 
большая крытая веранда. Тел.8-982-7017597

дом, 60 кв.м, огород 6с., колодец рядом, ото-
пление печное, Репина,21, 700 т.р., торг, возмож-
но под мат.капитал. Тел.8-912-6701062, 8-912-
6701061 (после 18:00)

дом, ул.Конструкторская, 36 кв.м, окна ПВХ, 
скважина, участок 6с, рассмотрю мат.капитал с до-
платой, собственник - 550 т.р. Тел.8-912-2217139

дом из пеноблока, обложен красным кирпичом, 
р-н клуба им.Ленина, зем.уч-к 15с, сквжаина, га-
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
тические сценарии, музыкаль-
ное сопровождение, аппарату-
ра, живой вокал, светомузыка, 
спецэффекты, специфическая 
атрибутика. Для праздников Ма-
рина легко шьет новые костюмы, 
перевоплощаясь в различных ге-
роев, а участников мероприятия 
с помощью аквагрима или татуа-
жа «превращает» в своих едино-
мышленников, позволяя каждо-
му раскрыться в новых образах.

Индивидуальный подход, 
опыт, взаимовыгодное сотруд-
ничество с городскими кафе, са-
лонами красоты, фотографами 
позволяют организовать, про-
вести и отметить любое событие 
незабываемо. 

Кроме этого, Марина с удо-
вольствием занимается живо-
писью. Но не всегда её кисти 
кладут масло на холст. Марина 
расписывает подъезды, лест-
ничные пролеты, стены, входные 
группы. Мечтая жить в деревян-
ном доме, входную дверь в свою 
квартиру многоэтажного дома 
обрамила изображением насто-
ящей бревенчатой избы, с на-
висающей крышей, дающей тень 
и прохладу, цветами вдоль ни-
зенького заборчика и куполами 
виднеющейся вдалеке церкви. 
В одно мгновение входящий те-
ряет ощущение времени и про-
странства, оказываясь на тихой 
деревенской улочке…

Марина умеет практически 
всё! И всё делает своими ру-
ками, вкладывая настроение и 
передавая свою любовь. Может 
именно поэтому о работе Ма-
рины столько добрых отзывов? 
Обязательность, ответствен-

ность, добросовестность, мо-
бильность, креатив, оригиналь-
ность помогают и Марине, и 
Александру не просто проводить 
праздники, а оставлять в душе 
«виновников» торжества при-
ятные воспоминания от самого 
события и от того, что во время 
этого события при помощи ве-
дущих было воскрешено в па-
мяти. «Дайте мне только идею, 
и я все придумаю, сделаю сама! 
Отдыхайте и наслаждайтесь сво-
им праздником, ведь когда мы с 
вами, тогда и праздник с нами!»

Шоу-группа «Праздник с нами». 
Телефоны: 
Марина –  89122033028,  
Александр –  89126978736

Т.ХАБИБУЛОВА
Снимки из альбома 

М.Татариновой
На правах рекламы

Традиции

1/2 дома, ул.Мантажников, Раб.городок, 50 
кв.м, отопление электро 380В,  зем.уч-к, 980 т.р, 
ипотека, мат.капитал. Тел.8-919-3932625

часть жилого дома, 38 кв.м, печное отопление, 
вода колонка рядом, ул.Чайковского, земля в 
собсветн., 12с., 250 т.р., мат.капитал. Тел.8-919-
3932625

1/2 дома, 38,5кв.м, 2 этаж, Северная часть, 
вода, печное отопление. Земли 8 с., ухоженная 
Тел.8-982-7330279

1/2 дома, 46,5 кв.м, участок 4,6 с., газ, скважи-
на, гараж с ямой, баня, с/п, сайндинг. Тел.8-919-
3934039

половину 2-эт. дома, 47 кв.м, р-н Майоршино, 
газ, вода, огород. Тел.8-950-2015958, 8-922-
6023028

1/2 2-х этажного дома, 45 кв.м, п.Октябрьский, 
вода, с/п, выгребная яма, крытая ограда, баня, 
огород 4,5с, отопление печное, скоро газ. 600 тыс.
руб. Тел.8-9002161441

1/2 жилого дома, 2 эт., 33 кв.м, с/п, вода, ка-
нализ., туалет, центр отопление, эл.котел, ого-
род, баня или меняю на 1-комн. б/у кв. Тел.8-
9090074875, 8-9292201090

половину низа в 2-эт. доме, центр, земли 4с, в 
собств. Тел.8-912-6591821

половину дома на Майоршино, 36 кв.м, 2 ком-
наты, с/п, баня, центр. водоснабжение, крытая 
ограда - 550 т.р., собственник. Тел.8-909-7025661

часть жилого дома, ул. Екатериниская, баня, 
гараж, вода, газ, земля в собственности. Тел.8-
953-6064864

половину дома в сев.части, р-н АГБ, 
ул.А.Харлова, 37 кв.м, централиз. вода, баня, ого-
род – 560 т.р. Тел.8-908-9251656

половину дома в сельской местности, с/п, с/д, 
новая эл.проводка, вода, летний слив, печное ото-
пление, 600 т.р, возможен торг, мат.капитал + 
допл. Тел.8-952-7302070

капитальный гараж, электроплита, т/в цв., и ч/б, 
магнитофон кассетный, рога лося, хоз.инвентарь, 
плитка. Тел.8-982-6150830 (Виталий)

капитальный гараж, 25,6 кв.м с овощной ямой, 
сухой, Сангородок. Тел.8-922-2282951, 8-919-
3725884

металлический гараж, 6х3, неразборный, само-
вывоз. Тел.8-909-7020395

гаражи в Сангородке с овощной и смотровой 
ямами. Тел.8-912-6345956

гараж, 120 кв.м, ремонт 2016г., удобный подъ-
езд, большая площадка перед гаражом, 380В., 
удобен под производство. Тел.8-952-1353398
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

6922451
1-комн. кв. в центре города. Тел.8-912-2446348
1-комн. кв. посуточно. Тел.8-922-1288318
комнату в центре города. Тел.8-912-2231286
комнаты на продолжительный срок в общежи-

тии по адресу ул. Краснофлотцев, 22. Тел.8-912-
6546983

сниму
ищу девушку для совместной аренды квартиры в 

Екатеринбурге, кв. в новом доме, района Аврора. 
Тел.3-28-39, 8-909-7011047, 8-912-6653517

русская семья снимет дом в районе 
п.Октябрьский, Док, Майоршино, порядок и оплату 
гарантируем. Тел.8-906-8146445 (Ольга)

дом в районе ул.Глухих-Бочкарева, центр. Тел.8-
929-2139552

куплю
дом или часть дома в пригородном районе Ала-

паевска. Тел.8-950-6513486
квартиру в каменном доме или каменный дом не 

менее 50 кв.м, в п.Заря. Тел. 8-902-4498094

квартиру или комнату в центре или на Макси-
мовке, можно Станкозавод, не дорого, за наличку. 
Тел.8-904-5415977

долю, комнату в кв-ре или доме, можно про-
блемные, без докум., с долгом. Тел.8-912-6087247

метал. гараж без места, самовывоз. Тел.8-922-
1867217, 8-922-6010796

ТРАНСПОРТ
продаю
Хендай Элантра HD, 08 г.в., цв. черный, 4 ЭСП, 

АБС, ESP, эл.зеркала с подогревом, 8 подушек 
безопасности, музыка, мультируль, сигнал. с а/з, 
парктроник, литье 16” (зима, лето), климат-кон-
троль – 330 т.р., торг. Тел.8-982-7671911 

Лифан Солано, новый, срочно, недорого. Тел.8-
919-3776751, 8-912-0421372

Volkswagen Polo, 2012 г.в., хор. сост., двиг. 
1600, 105 л.с., пробег 113 т.км, 400 т.р., торг. 
Тел.8-912-2923542, Елена

Митсубиси Кольт, 2006 г.в., АКПП, пр. 76 т.км, 
цв. вишня, литье, зима-лето. Тел.908-9023005, 
8-912-6198324

Мазда-Демио, 2001 г.в., цв. черный; автолюлька 
от 0-13 кг, ходунки муз. 3в 1, цв. розовый, кулер 
для воды. Тел.8-904-1783160

Пежо-207, 2011 г.в., пр. 40 т.км, сост. отл., 
сервисная книга, резина зима-лето, новая. Тел.8-
912-6711163

Шевроле-Ланос, 2008 г.в., 1 хоз., полн. компл., 
цв. черный, сигн. с а/з, литье, срочно, недорого. 
Тел.8-912-0367884

Volkswagen Polo, 2012 г.в., в хор. сост., двиг. 
1600, 105 л.с., механика, цв. белый, 400 т.р. Тел.8-
912-2923542

Форд Фокус, 2006 г.в., дв. 1800, сост. отл., все 
расходники заменены, 280 т.р., торг, литье. Тел.8-
912-2705463

Лада Калина, 2007 г.в., цв. мокрый асфальт, 
передние стеклоподъем., в салоне не курили, R14, 
зима – штамп., лето – литье, 140 т.р., вложений 
не треб. Те.8-912-6119576, 8-912-2487746

Лада Приора, 16-клап., цв. «снежная королева», 
пр. 97,5 т.км, 1 хоз. Тел.8-912-6077028

ВАЗ-211440, 2008 г.в., цв. серо-зеленый метал-
лик, в отл. сост., второй хоз., 135 т.р. Тел.8-982-
6368519, Денис

ВАЗ-21102, 2000 г.в., на ходу, 28 т.р. Тел.8-912-
0339290

ВАЗ-21118, 2007 г.в., цв. серо-голубой, сост. 
отл., метал. гараж. Тел.8-919-3870740, Николай

ВАЗ-21015, 2001 г.в., цв. «снежная королева», 
сост. хор., 80 т.р., торг. Тел.8-982-6497702

ВАЗ-2110, 2004 г.в., цв. черный, литье, муз., по-
догрев двиг., подогрев сиде., 2-ЭСП, сигналка а/з 
и о/с, 68 т.р. Тел.8-912-2135265

ВАЗ-2114, 2006 г.в., сост. отл., есть все, 1 хоз., 
инжектор 8-кл., возможен обмен на ВАЗ. Тел.8-
961-7615554

Лада-Калина седан, 2005 г.в., цв. красный, сост. 
хор. Тел.8-912-2565511

ВАЗ-2109 и ВАЗ-2114. Тел.8-919-3910204
ВАЗ-21093, 1995 г.в., сост. отл., дв. 1500, КПП-

5, э/к, 25 т.р., возможен обмен на скот. Тел.8-963-
4446547

ВАЗ-2107, 2001 г.в., в хор. сост., недорого. 
Тел.8-919-3685787, 8-953-0485753

ВАЗ-2107, 2001 г.в. Тел.8-965-5028120
ВАЗ-2107. Тел.8-919-3910204
Нива, 2011 г.в., цв. синий, в хор. сост., пробег 

40 т.км, 1 хоз., срочно. Тел.8-912-2950643
Нива-Шевроле, 2010 г.в. Тел.8-912-6442253, 

8-912-6416711
ИЖ-2715, 2000 г.в.; бетономешалку. Тел.8-919-

3946035
УАЗ-39095 фермер, 2010 г.в., пр. 76 т.км, сост. 

отл., 330 т.р. Тел.8-912-2455950, Сергей
ГАЗель-тент, 2000 г.в., после кап.ремонта – 125 

т.р., торг. Тел.8-952-7303295, 8-982-7671911
диски штампованные R-14 Хендай Гетц – 2 шт., 

R-13 Дэу-Матиз – 4 шт. Тел.8-982-6121082
колесо в сборе «Бычок». Тел.8-982-6121082
двери к ВАЗ-2109, правые (передняя и задняя), 

новые. Тел.8-963-0502398
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